
Městský úřad Loštice
Náměstí Míru 66, 78983,  Loštice

Telefon: +420 583 445 101

E-mail: slavikova@mu-lostice.cz

IDDS: wneb267

IČO: 00302945 DIČ: CZ00302945

Číslo účtu: 1905685379/0800

Webové stránky města Loštice
www.mu-lostice.cz

Váš dopis zn. / ze dne:      

Naše značka: 635/2023

Vyřizuje: Ing. Jolana Slavíková

V Lošticích dne: 17.03.2023

Zveřejnění Informace č. 2/2023 k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Informace č. 2/2023
seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2023

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. je evidované pod č.j. 631/2023 ze dne 16.03.2023.
Městský úřad Loštice obdržel dne 02.03.2023 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím – seznam stavebních projektů pozemních staveb, které jsou plánovány městem na 2023 a 2024.
Dne 17.03.2023 byla zaslána odpověď tohoto znění:

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 02.03.2023 sdělujeme, že v letošním roce město Loštice plánuje investiční akce:

Veřejné WC
- projekt: PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko, s.r.o.
- podstatou projektu je vybudování veřejného WC – náklady 2,0 mil. Kč bez DPH,
- v lokalitě ul. Komenského, Loštice 
- projekt bude realizován v závislosti na získání dotace v letošním či příštím roce

III/4442 ul. Moravičanská, Loštice
- rekonstrukce místních komunikací – zejm. chodníků v dané lokalitě, částečně i VO 
- výběrové řízení na veřejnou zakázku je aktuálně ve fázi před podpisem smlouvy
- projekt zpracovala spol. MSS-Projekt s.r.o.
- termín zahájení 01.05.2023
- finanční rozpočet 15 mil. Kč vč. DPH

Rozšíření splaškové kanalizace nám. Míru, Loštice
- rozšíření splaškové kanalizace o novou stoku oddílné splaškové kanalizace, která umožní napojení nových kanalizačních přípojek objektů na 

nám. Míru č.p. 120,119,118 a 598
- výběrové řízení na veřejnou zakázku je aktuálně ve fázi před podpisem smlouvy – vítězem je TOP Servis Líbivá s.r.o.
- projekt zpracoval Ing. Jaromír Indra, 788 03 Nový Malín 576
- termín zahájení 03.04.2023
- finanční rozpočet 1,3 mil. Kč vč. DPH

Protipovodňová opatření Žádlovice
- Předmětem veřejné zakázky jsou pouze stavební objekty SOp 1.01 – Suchá vodní nádrž VN2 a SOp 2.03 – Revitalizace vodoteče – odtok z VN2
- projekt zpracovala spol. AGPOL s.r.o.
- výběrové řízení není ukončeno
- zahájení 01.04.2023
- finanční rozpočet 9 mil. Kč včetně DPH

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Loštice
- kompletní dodávka fotovoltaické elektrárny 50,16 kWp
- projekt zpracovala spol. ASA expert a.s., generální dodavatel ČEZ ESCO, a.s.
- výběrové řízení je v aktuálně před podpisem smlouvy
- termín zahájení 04/2023
- finanční rozpočet 2 mil. Kč vč. DPH

Modernizace objektu ZŠ v Lošticích
- podstatou je rekonstrukce podlohy v šatnách a výměna prosklenných ploch vestibulu ZŠ
- projekt zpracovala spol. PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko, s.r.o.
- výběrové řízení je ve fázi otevření obálek s nabídkami
- termín zahájení 01.07.2023, za podmínky získání dotace
- finanční rozpočet 2 mil. Kč vč. DPH

Oprava střechy radnice
- předmětem je rekonstrukce střešního pláště budovy nám. Míru 66, Loštice 
- projekt zpracoval MORAVOPROJEKT s.r.o.
- výběrové řízení je připravováno
- termín plnění 05-10 v roce 2023 nebo 2024
- finanční rozpočet 7 mil. Kč včetně DPH



Na rok 2024 jsou připravovány projektové dokumentace na opravu místních komunikací ul. Vejmoly, Sídliště, budování doskočiště a běžecké dráhy pro 
potřeby ZŠ a opravy obecních budov.

Rozpočet města bude teprve schvalován, a to dne 27.03.2023, proto jej nezasíláme.

Odpověď na žádost byla odeslána dne 17.03.2023 prostřednictvím e-mailu.
Informaci zpracovala dne 17.03.2023 Mgr. Wywialová Martina, referent investic MěÚ Loštice. 


		2023-03-17T07:12:13+0000




